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REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2025 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

 
 
Nr 

 
 

Objekti i 
Prokurimit 

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbim

/ Marrëveshje 
Kuadër 

Lloji i procedurës së 
prokurimit 

/Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendament 
kontrate për nevojat 

e fillim viti 

Fondi limit 
pa t.v.sh  me 
të cilin është 

shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit 

të 
procedurës 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatorëve 

ekonomik  i/të 
shpallur fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 
kontratës së 
nënshkruar 

pa t.v.sh 

Organi që ka zhvilluar 
procedurën e 

prokurimit në rastin e 
procedurave të 

përqendruara/autoriteti 
i deleguar 

 
1. 

Mirëmbajtje 
pajisje 
kompjuterike. 

 
 

Shërbim 

 
 

Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 

 
 

100.000 Lekë 

 
 

12.03.2025 

 
Donetin Dvorani PF 

 
NIPT  – 

L81329001A 

 
 

10.000 Lekë 

 
 

Sh.Gj.Sh 

 
2. 

Blerje biletash 
avioni Zvicër 
dhe Skoci. 

 
Shërbim 

 
Sistem Dinamik 

 
230.000 Lekë 

 
13.03.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT - 

K31528061N 

 
210.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
3. 

 
Blerje,vendosje 
vajra dhe filtra 
për automjetet 
e SHGJSH. 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
208.333 Lekë 

 
21.03.2025 

 
Auto Manoku Servis 

sh.p.k 
 

NIPT –   
L62311016C 

135.000 Lekë  
Sh.Gj.Sh 
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4. 

 
Furnizim me 
reagentë e 
materiale të 
tjera 
laboratorike . 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
583.333 Lekë 

 
07.04.2025 

 
AlbUji sh.p.k 

 
NIPT -  

K64112206J 

 
505.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
5. 

 
Furnizim me 
Gaz Argon e 
Acetilen.  

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
416.667 Lekë 

 
16.04.2025 

 
MESSER Albagaz 

sh.p.k  
 

NIPT -  
K78317002F 

 
410.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
6. 

Blerje bilete 
avioni Tiranë – 
Krakov 
(Poloni) dhe 
kthim. 

 
Shërbim 

 
Sistem Dinamik 

 
120.000 Lekë 

 
16.04.2025 

 
Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT - 

K31528061N 

 
107.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

7. 

Blerje 
karburanti 
Diesel për 
kontratën me 
AKM. 

Mall Blerje e  vogël 163.666 Lekë 09.05.2025 

2A2F-L OIL sh.p.k 
 

NIPT - 
L41915013M 

135.025  Lekë 
 Sh.Gj.Sh 

8. 

 
Blerje bilete 
avioni Tiranë – 
Reykiavik 
(Islandë) dhe 
kthim. 
 

Shërbim Sistem Dinamik 250.000 Lekë 28.05.2025 

2 FELEQI sh.p.k 
 

NIPT -  
M22307015R 

199.900 Lekë Sh.Gj.Sh 
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9. Mirëmbajtje 
automjeti. Shërbim Blerje nën 100.000 

lekë pa t.v.sh  24.550 Lekë 02.06.2025 

Klevis Saraçi PF 
 

NIPT - 
L91411006A 

24.333 Lekë Sh.Gj.Sh 

10. 

Shërbim 
Karrotreci për 
automjetin e 
SH.GJ.SH. 

Shërbim Rast Emergjence  I 
paparashikuar 12.06.2025 

Spartak Lejmoni PF 
 

NIPTI –  
M18707202V 

29,983 Lekë Sh.Gj.Sh 

11. 

Blerje karreli 
transportues 
për varkën e 
SHGJSH –së . 

Mall Blerje e  vogël 291.666 Lekë 18.06.2025 

Qirici’s Marine 
sh.p.k 

 
NIPT - 

M01323508C 
 

260.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

12. 
Blerje bojra 
ploteri, projekti 
EMODnet. 

Mall Blerje e vogël 125.000 Lekë 19.06.2025 

InfoSoft Office 
sh.p.k 

 
NIPT - 

J62426002Q 

98.700 Lekë Sh.Gj.Sh 

13. 

Blerje 
Kancelari, letër 
etj, projekti 
EMODnet. 

Mall Blerje e  vogël 150.000 Lekë 23.06.2025 

InfoSoft Office 
sh.p.k 

 
NIPT - 

J62426002Q 

92.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

14. 

Shërbim e 
kalibrim i 
pajisjeve 
laboratorike. 

Shërbim Blerje e  vogël 500.000 Lekë 23.06.2025 

KRIJON sh.p.k 
 

NIPT - 
K12023001A 

410.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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15. 

Blerje 
siguracione 
automjetesh 
dhe varka.  

Shërbim Blerje e vogël 230.000 Lekë 03.07.2025 

ALBSIG sh.a  
 

NIPT –  
K42108801C 

230.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

16. 

Blerje GPS 
profesional 
dore, sasia 2 
(dy) copë. 

Mall Blerje e vogël 125.000 Lekë 16.07.2025 

Ronis Kraja PF 
 

NIPT –  
L4131009C 

95.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

17. 

Blerje 
kampionmarrës 
dore turjelë për 
thellësi deri në 
2 m në lagunat 
dhe deltat e 
lumenjve. 

Mall Blerje e vogël 500.000 Lekë 18.07.2025 

KEJ GROUP sh.p.k 
 

NIPT –  
M 41707006H 

427.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

18. 

Blerje 
kampionmarrës 
me kovë për 
thellësi mbi 10  
m  të 
sedimenteve në 
det.  

Mall Blerje e vogël 250.000 Lekë 21.07.2025 

HB – 
GROUPCONSTUC

TION sh.p.k 
 

NIPT –  
L87812902D 

235.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

19. 
Blerje gomone 
e vogël për 
laguna.  

Mall Blerje e vogël 166.666 Lekë 20.08.2025 

Qirici’s Marine 
sh.p.k 

 
NIPT –  

M01323508C 

152.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

20. 

Blerje Droni pa 
pilot me 
Antenë RTK, 
sasia 2 (dy) 
copë. 

Mall E hapur, e thjeshtuar 1.250.000 
Lekë 25.08.2025 

ALB MATRIX 
GROUP sh.p.k 

 
NIPT –  

L91616027G 

1.039.880 
Lekë Sh.Gj.Sh 
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21. 
Blerje bileta 
avioni Shtator – 
Tetor.  

Shërbim Sistem Dinamik 233.000 Lekë 28.08.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT- 

K31528061N 

194.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

22. Blerje bileta 
avioni. Shërbim Sistem Dinamik 200.000 Lekë 09.09.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT- 

K31528061N 

155.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

23. 

Blerje llampa 
ndriçimi dhe 
materiale të 
ndryshme. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 83.333 Lekë 26.09.2025 

Henri Hakorja PF 
  

NIPT –  
M22210032T 

83.333 Lekë Sh.Gj.Sh 

24. 

Blerje 
karburant për 
nevoja të 
projektit 
EMODnet. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 83.333 Lekë 03.10.2025 

Kastrati Energy 
sh.p.k 

  
NIPT –  

J61813529P 

83.326 Lekë Sh.Gj.Sh 

25. 

Furnizim me 
karburant 
Diesel për vitin 
2024-2026, 
Faza II 

Mall E hapur, e thjeshtuar  
 

5,000,000      
Lekë (Totali) 

 
2,916,667 

Lekë (Faza II) 
 

03.10.2025 

Kastrati Energy 
sh.p.k 

  
NIPT –  

J61813529P 

2,916,629 
Lekë 

Operatori i Blerjeve të 
Përqëndruara sh.a (OBP) 

26. 

Blerje bileta 
avioni Tiranë – 
Portugali dhe 
kthim. 

Shërbim Sistem Dinamik 160.000 Lekë 09.10.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT- 

K31528061N 

156.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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27. 

Furnizim me 
materiale 
pastrimi, 
dezinfektimi e 
materiale të 
tjera. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 100.000 Lekë  10.10.2025 

Henri 2010 sh.p.k 
 

NIPT – 
M01321501F 

99.950 Lekë Sh.Gj.Sh 

28. 

Blerje bileta 
avioni Tiranë – 
Belgjikë dhe 
kthim. 

Shërbim Sistem Dinamik 110.000 Lekë 15.10.2025 

Amadeus Trawell 
and Tours sh.p.k 

 
NIPT- 

K31528061N 

102.780 Lekë Sh.Gj.Sh 

29. 

Blerje bileta 
avioni Tiranë – 
Belgjikë dhe 
kthim 

Shërbim Sistem Dinamik 110.000 Lekë 22.10.2025 

Kelvin 
Travel&Tours sh.p.k 

 
NIPT –  

L71607034L 

73.500 Lekë Sh.Gj.Sh 

30. 

Furnizim me 
kancelari e 
materiale të 
tjera për nevoja 
të projektit 
EMODnet.  

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 16.667 Lekë 03.11.2025 

Euro Office Sh.p.k 
 

NIPT – 
K31803032W 

16.666 Lekë Sh.Gj.Sh 

31. 

Blerje reagentë 
kimikë për 
nevojat e 
Laboratorit të 
SHGJSH – së. 

Mall Blerje e vogël 375.000 Lekë 05.11.2025 

KRIJON sh.p.k 
 

NIPT - 
K12023001A 

350.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

32. 

Blerje kancelari 
e materiale të 
tjera për 
kontratën me 
AKM. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 25.000 Lekë 12.11.2025 

Euro Office Sh.p.k 
 

NIPT – 
K31803032W 

24.820 Lekë Sh.Gj.Sh 
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33. 

Blerje bojra 
printer, ploteri 
e fotokopje për 
nevoja të 
SHGJSH – së.  

Mall Blerje e vogël 333.333 Lekë 14.11.2025 

IT Gjergji 
Kompjuter sh.p.k 

 
NIPT –  

K81503063B 

204.700 Lekë Sh.Gj.Sh 

34. 

Blerje 
kancelari, 
shtypshkrime e 
materiale të 
tjera. 

Mall Blerje e vogël 250.000 Lekë 17.11.2025 

InfoSoft Office 
sh.p.k 

 
NIPT –  

J62426002Q 

155.100 Lekë Sh.Gj.Sh 

35. 

Blerje pjesë 
këmbimi për 
automjetet e 
SHGJSH – së. 

Shërbim Blerje e Vogël 416,667 Lekë 18.11.2025 

MARJO-MONDI 
sh.p.k 

 
NIPT -  

L72203025F 

314.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

36. 

Blerje 
aparatura dhe 
pajisje 
teknologjike 
profesionale 
për Laboratorin 
e Analizave 
Kimike të 
SHGJSH – së 
për vitin 2025. 

Mall E hapur, e thjeshtuar 3.333.333 
Lekë 18.11.2025 

MEDFAU sh.p.k 
  

NIPT –  
J9361082R 

2.476.000 
Lekë 

Operatori i Blerjeve të 
Përqëndruara sh.a, 

(OBP) 

37. 

Botime të 
materiale 
gjeologjike dhe 
materiale të 
tjera.  

Mall Blerje e vogël 208.333 Lekë 05.12.2025 

Triptik sh.p.k  
 

NIPT –  
J97426216L 

83.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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38. 

Auditimi i 
Menaxhimit të 
Sistemit të 
Cilësisë në 
Laboratorin e 
SHGJSH – së.  

Shërbim Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 66.667 Lekë 12.12.2025 

Gentian Muça PF 
 

NIPT -  
M01323027B 

66.667 Lekë Sh.Gj.Sh 

39. 
Rimbushje e 
servis i fikseve 
të zjarrit.  

Shërbim Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 33.333 Lekë 15.12.2025 

Eljon Qamilja PF 
 

NIPT – 
K91817005J 

 

32.400  Lekë  Sh.Gj.Sh 

40. Riparim varke.  Shërbim Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 33.333 Lekë 18.12.2025 

Qirici’s Marine 
sh.p.k  

 
NIPT - 

M01323508C 
 

32.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

41. 

Riparim i 
pajisjeve 
kompjuterike 
në përdorim të 
SHGJSH – së.  

Shërbim  Blerje nën 100.000 
lekë pa t.v.sh 90.000 Lekë 30.12.2025 

ADD GROUP 
sh.p.k  

 
NIPT –  

L81722022V 

90.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

 

                                                                                               
 
  

 

 


